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SË PARË DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

409,986 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Para Fillimit të detyrës është 0;
Pasuria bruto me date 31.12.2017 është 
5,329,817 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 Pa probleme

Para 
Fillimit

20092008200720062005 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 73,123 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,750,282 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

 2,506,412 

5,329,817

Likuiditete 
në Cash 

Gjatë periudhës deklaruese 2004-2017, bashkëshorti i subjektit deklaron transaksione huaje me të 
afërmit, huadhënie nënës në vitin në shumën 400,000 lekë në vitin 2007, e cila i është kthyer në vitin 
2017; huamarrje kunatit 2,000 euro në vitin 2012 , shumë të cilën ia kthen në vitin 2017. Gjithashtu në 
periudhën 2010-2015, janë deklaruar disa veprime në llogarinë bankare të motrës, si person i autorizuar.                                                                                                             


